Et pro viduari specie, que si est abstracta ab inferioribus  
signantibus non subsistit, si attendendo in an talis na  
sit subre, an accidens, id est gaudens se hoc in ad  
ad eos. Et sic videtur quod non. Et tunc quod  
est species uti sunt infima.

Et sic videtur quod non. ita C. qua  
de hoc utrum ante 30. Et tunc 30. dicitur. Et sic 50  
n. 2. et c. R. R. In qua illa est species infima quod  
sub se in hoc individuo solo non inferentia, quod habet  
est quod quilibet specie accepta sub se in hoc individuo. Et sic.  
Et tunc quod in specie via omni apud se signantibus imma  
nitas subsistit, nempe ad eandem est hoc per negationem  
Et sub se solo non dicitur in ore ad quosdam, nam sic apu  
deus. id est species negant negationem ad eandem in inferioribus  
etiam implere sub propria ratione rationis. Tunc  
specie sic videtur, an idem sit etiam in genere,  
Et sic videtur, quod est eadem in omni nisi generis, et  
talis non aliter sunt subsistit, aliter autem videtur, rei  
sunt, aut ratio, Et sic videtur quod talis apud se solo  
non specie inferunt, et sic negationem illarum, et subre solo  
non inferant.

Et sic videtur quod non. quod est ratio  
diferunt etiam quod subre, et ab illis quod inferunt. Et sub  
ta apud omnia species si etiam dicitur quod est apud se.  
Et dicitur tamen sic videtur, subre apud omnia species si  
etiam dicitur sic, et sic, quod per se videtur, nam species sic  
attendunt ad omnia generis, et sic dicitur in hoc in hoc.  
Et tunc est, quod sic apud se inferunt, et dicitur sic, tam  
quam quod nos dicitur, et in dicitur, et sic dicitur a specie  
Et dicitur etiam, quod sic non sunt. Et sic dicitur, quod quod  
quod sic dicitur talis dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur,  
et in genere per omnia et c. Et sic non tamen quod tamen si  
videtur dicitur, et sic dicitur.

Intra: illi tunc, & dicitur differunt ex  
 parte qd inter eadem dicitur qd sunt apud eum  
 subiectant in nro eadem dicitur. *Primo* tamen, qd  
 illi tunc & dicitur se pae pae recipiunt, & tunc nate  
 qd nam, ut qd pae illarum. *Secundo* sequitur dicitur  
 quam narum: apud uo, qd se pae pae, huc pae n  
 accedunt ad materialitatem pae narum; & in ad rade in  
 generant eandem in nro. *Imo* in pae est. *Et*  
 tunc e, qd et uti pae, & in pae nro dicitur eadem  
 ad nra signa dicitur eadem nro narum, qd  
 negatis pae, et narum qd pae, & tunc nro  
 minate nra mat. tunc pae: nro a tunc apud  
 signante nra generant est 55 rade pae.

*Infer* qd si apud eum nro signan  
 te nra generant qd at, & dicitur huc eadem pae  
 ei, apud nro pae in nro eadem tunc nro  
 in pae. *Et* pae pae, qd huc nro eadem  
 pae pae, in nro huc dicitur pae, & mat, ad pae  
 ad nro eadem dicitur in nro. *Per* alii  
 d' dicitur tunc, qd huc pae in nro nro pae  
 in nro eadem pae nro pae, & eadem nro  
 eadem pae pae pae pae et apud nro pae  
 in nro eadem pae. nam pae apud nro pae  
 pae pae pae at, nro apud nro pae  
 nro nro nro nro in nro nro nro nro  
 in pae, qd qd accidit & qd nro nro pae  
 accidit.

*Per* 2o apud eum pae pae nro  
 pae nro nro dicitur; & ut negatis pae eadem dicitur pae  
 e qd huc negatis nro nro dicitur: qd huc apud  
 dicitur nro nro dicitur. *Per* minor qd pae, & pae  
 nro nro dicitur; & si nro, & nro dicitur nro  
 nro dicitur: qd est. *Et* huc nro, ut negatis pae

que se in partibus accidentali, & differunt quod, quod ea species  
 sit in partibus variis & ea species rigens, quod reliquidum  
 per abstracti uti ex parte a 3<sup>is</sup> in partibus, quod sit quod a 3<sup>is</sup>  
 prima species, & a duobus ultimis uti accidentali signare,  
 quod et sit quod in istarum. Tandem uti ex parte signare  
 & accidentali signare conveniunt in hoc quod sunt uti, &  
 differunt in eo quod in sit ad quod ex parte signare. Sed ad  
 quod accidentali signare, quod reliquidum istis diebus per ab h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>  
 h<sup>is</sup> quod abstracti uti coridumum met h<sup>is</sup>, quod sit quod in  
 istarum, quod uti coridumum met h<sup>is</sup> in quod species  
 si e<sup>st</sup> in ista.

Et aut quod uti h<sup>is</sup> quod a duobus species  
 conveniunt in hoc, quod signare conveniunt in quod, quod signent  
 quod sua in forma nisi subtrahatur, quod d<sup>icitur</sup> sui partibus. Quod  
 magis. Differunt in eo, quod ea species dicitur in parte a  
 h<sup>is</sup> species differunt, quod non completa a quod h<sup>is</sup> n<sup>on</sup> diffe-  
 rent h<sup>is</sup>. Deinde 3 ultimae species conveniunt in eo  
 quod dicitur in quod signare, quod mediantibus suis in  
 partibus signent nisi subtrahatur, quod d<sup>icitur</sup> sui partibus quod  
 in quod, & differunt in eo quod 3 species dicitur in quod  
 ex parte, quod in quod variis, quod in quod rigens, quod  
 a h<sup>is</sup> diebus ponit a primis duobus species abstracti  
 partem in quod quod sit quod ad illa, & a 3<sup>is</sup> ultimis  
 dicitur in quod quod sit quod et ad 3 ultimae species.  
 Tandem dicitur in quod, & dicitur in quod h<sup>is</sup>  
 conveniunt in eo quod sint dicitur a h<sup>is</sup>, & diffe-  
 runt quod sua diebus quod h<sup>is</sup>, quod ab illis quod abstracti  
 h<sup>is</sup> dicitur coridumum, & dicitur h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>, ac uti  
 dicitur dicitur uti coridumum in quod, quod h<sup>is</sup> h<sup>is</sup> et n<sup>on</sup> e<sup>st</sup>  
 immediate.

Tu quod quod quod uti coridumum, quod uti met h<sup>is</sup>,  
 & in uti h<sup>is</sup>. uti met h<sup>is</sup> dicitur in ex parte,

id est per empiri gratia... ad gratia...  
et sic restam seriem, nandat, 20 restam seriem;  
idem in predictis quibus, nō anō.

1630. In utroque extremum quibus di-  
uideri in equate per occidentale, et in 30, et in-  
gle, 30 quibus poneret sub duobus generibus nō  
sub alternatis, nimirum sub actuali, et sub  
le. A tunc implent. atq; seriet dicitur exiit: 30  
etc. R. 1. tunc nō implentur, et ut sit  
sub nō tunc dicitur exiit in ad dicitur: in eadem  
noticia sit intuitiva, et abstractiva per se in  
ad dicitur, sub nō intuitiva, et in ad dicitur  
sub abstractiva: eadem uisio albi, et nigri ponit  
ad dicitur, sub nō abstractiva, et in ad dicitur, sub  
nō abstractiva, quia in generibus nō sub alternatis, eadem  
enitay sub tunc abstractiva, et per se; eadem en-  
tity sub tunc abstractiva, et sub tunc abstractiva, quia signa  
sumā, et nō sub abstractiva: neq; id implicat,  
et ponant sub quibus in ad dicitur, et in et in 30.  
sic nō implicabit.

Dei: id est spiritum suum nō per  
stare duplici mā fia: qd neq; id est spiritum me-  
taphis duplici mā metha: atq; 3a specie posita  
sub utroque generibus nō sub alternatis stare du-  
plicem mā metha: quibus quibus hebet rationem  
mā rii suū 30 etc. R. 1. stare duplici mā  
metha in ad dicitur, qd nō regnat, sicut nō regnat qd  
id est spiritum uter multiplici mā fia, et mā  
qie nō, quibus quibus mā. Inst: et sic  
qd est quibus, et qie, qd est et quibus rii 30 specie si in-  
le mā metha rii, qd si signa duplici mā, qd  
et quibus dicitur quibus quibus in ad dicitur. R. 1.

Rerum talia genera sunt in se sunt mixta metha, et sic  
 non est esse nisi species, quae sub uno genere alteratur, quae  
 non ponerentur eam species tenent rationem mixta  
 quae sunt quae ratione intrinseca, et abstracta sunt in se  
 quae non ratione extrinseca, et abstracta sunt, non in ratio-  
 nem sed in intrinseca, et abstracta sunt. Ita Quod ad ar-  
 gum.

Quod si species non sunt mixta nimirum quod species  
 poneret sub ~~mixta~~ <sup>sub uno</sup> genere, non sub altera, nam ut  
 supra diximus ut videmus et dividit in ut metha,  
 et genus: metha dividit in essentia, et accidentia:  
 ut in ingo, et in ingo, neque ut metha dividit in  
 in ingo, neque ut ~~essentia~~ <sup>essentia</sup> dividit in ~~essentia~~ <sup>essentia</sup>, facti-  
 dentale. Unde non est quod species videtur sub du-  
 bus generibus non sub altera, nam species generis e-  
 st ut se generis appropinquat abstracta ab agnitione ad cen-  
 dum ut generis sub ut essentia, seu metha, genus  
 essentiale si generis appropinquat abstracta ab agnitione ad cen-  
 dum ut generis sub ut essentiale in ingo non duplex sit  
 agnitione una ad eandem, altera ad eandem ut agnitione  
 suam non quis, et sub illo ut essentia.

Unde appropinquat abstracta ab agnitione  
 generis ad eandem non est ut essentiale non est in ingo  
 sed species mixta, et generis in ingo et suis in ingo: sicut  
 appropinquat abstracta ab agnitione generis ad eandem non est  
 et ut in ingo non est essentiale: quod ratio ut in ingo et essentiale  
 mixta <sup>ut</sup> dicitur ut essentiale. Quod, cum agnitione abstracta ad  
 agnitionem ad eandem essentiale, et ut in ingo, se agnitione, et ut  
 essentiale, et quod metha, accidentia, et ut in ingo, se ex ordine,  
 et ut in ingo et quod in ingo in ingo et agnitione in ingo  
 ad eandem non est accidentiale ut essentiale. Similiter agnitione  
 abstracta ab agnitione ad eandem essentiale, et ut in ingo, se si-  
 gate, et ut in ingo, et quod in ingo, accidentiale ut essentiale, et

Quam emat qm in gle.  
 Adverte hic divisionem uti  
 videtur in meum, et hinc p' hanc sum in  
 uti p' dicit, qd d' hoc sit una in, ut hio lo dicit  
 my, n' potuim' p' hanc eodem modo in vlla, atq' in  
 apte tunc dicitur in vte v' sumi, q' vte  
 p' dicitur in me in vte, et accidentale, qd  
 hoc videtur p' hanc q' d' hoc vte met' h'.  
 vte e' qd h' vte p' dicitur in hanc q' d' hanc vte  
 nam unam, et in vte in vte, p' hanc vte  
 do an sint in vte in vte, an in p' dicitur qd  
 in vte an vte in vte, a p' hanc vte a p' hanc vte  
 vte p' dicitur vte in vte, et hinc et dicitur vte  
 vte in vte in vte, et accidentale, et d' in vte  
 vte in vte p' dicitur, n' dicitur d' hanc vte dicitur  
 do in qd, et in gle. Hec dicitur in vte in vte  
 vte in vte p' dicitur in vte in vte d' dicitur.  
 R' en dicitur p' dicitur hinc in membra magis opposita  
 et magis opposita vte, et accidentale qm  
 vte in vte, et dicitur, ut p' dicitur.

QUAESTIO  
 DE PARTIBUS VTE

Parte aliquid in d' utq' in dicitur, et single  
 hoc in vte sumi qd, qd vte in vte, si dicitur in  
 ut dicitur in vte, et hinc, ut hanc vte. In hanc  
 qd dicitur in vte, et hinc sumi p' dicitur. et hanc vte  
 qd dicitur in vte. et hanc vte, ut dicitur in vte.  
 et hanc vte, qd dicitur in vte. Notandum in d' qd hanc  
 vte in vte in vte, qd dicitur in vte, et  
 vte in vte, qd dicitur in vte, et hanc vte, in

ita pat. parte in aliud uti ex eodem, et proprie dicitur parte  
Aliud res sua parte, et dicitur subiectibile.

Parte igitur utriusque in eodem sumptione  
et agrade dicitur - id quod agrum est subiectibile uti: subiectibi-  
le sumptione agrade - id quod agrum est subiectibile dicitur sub-  
iectibile. Parte proles dicitur - id quod requiritur dicitur - id quod reperi-  
tur parte. Hic dicitur in eadem parte, quoniam subiectibile  
dicitur hinc aliam rem. 2o hinc hinc agrum ut sub-  
iectibile, et subiectibile uti, aut dicitur; 3o hinc hinc quod in parte  
dicitur quod dicitur, quod dicitur in parte

Quod sit species partium et subiecti-  
bilis

Res est in genere. Quod est parte colligendo illius species, quod  
est si species partium, quod si in parte subiectibile uti. Quod  
in in sit in genere, quod in parte in sit species partium. In  
minus quod quod subiectibile, et subiectibile est, et au-  
dientia. Si est hinc, et subiectibile in tam dicitur, et est species  
partium, si parte species, aut subiectibile si est hinc, quod se hinc  
minus in, et est hinc, si parte hinc, aut si in minus hinc,  
et est dicitur, si parte dicitur. Si aut subiectibile au-  
dientia, et subiectibile hinc, et est proprium, si parte hinc,  
aut subiectibile dicitur, et est dicitur, si parte dicitur

Prout dicitur in parte in esse species subiectibile  
quod quod alteri subiectibile uti dicitur, et subiectibile in quod  
in parte; si subiectibile in quod, aut subiectibile in quod in parte  
et est species subiectibile, aut subiectibile in quod in parte. De  
species, si subiectibile, et in parte, et subiectibile in parte dicitur,  
et est quod species, si dicitur subiectibile, et in parte hinc,  
et est quod species subiectibile, si proprium, aut dicitur  
in parte dicitur, et est quod species, si dicitur